АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«ЛЕНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 августа 2023 года   № 554

с.Яренск

  О внесении изменений в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 23.10.2013 № 552 «О создании Совета по физической культуре и спорту при Главе муниципального образования «Ленский муниципальный район»

 Руководствуясь  Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в постановление Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 23.10.2013 № 552 «О создании Совета при физической культуре и спорту при Главе муниципального образования «Ленский муниципальный район», (далее - постановление), следующие изменения:
Приложение 2 к постановлению «Состав Совета по физической культуре и спорту при Главе МО «Ленский муниципальный район» изложить в новой редакции:
«Председатель Совета:
Посохов Александр Евгеньевич – Глава МО «Ленский муниципальный район»;
заместитель председателя Совета:
[bookmark: _Hlk143850285]Усов Дмитрий Валентинович – заместитель главы Администрации по социальным вопросам и муниципальному управлению
секретарь Совета:
Митрошина Кристина Сергеевна – ведущий специалист отдела по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
члены Совета:
Караван Нонна Борисовна – заведующий отделом по вопросам молодежи, спорта, НКО, культуры и туризма Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
Самсонова Анна Сергеевна – директор МБОУ ДОД «КЦДО»;
       Вахрушев Алексей Анатольевич – методист по спортивно-молодежной работе МБОУ ДОД «КЦДО»;
Стрельченко Сергей Александрович – педагог МБОУ ДОД «КЦДО»;
Щеголева Вера Витальевна – главный специалист Отдела образования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;
        Плотников Вадим Юрьевич – учитель по физической культуре МБОУ «Яренская СШ»;
Мельник Дарья Григорьевна – инструктор по физической культуре и спорту (с.Лена);
Морозова Галина Александровна – инструктор по физической культуре и спорту (с.Козьмино);
Иванов Денис Владимирович – председатель общественной организации Совета отцов Ленского района;
Риянов Роман Алексеевич – представитель Ленской районной организации ВОИ;
        Пироговская Надежда Вениаминовна – специалист по социальным вопросам администрации МО «Сойгинское»;
Жданов Валерий Евгеньевич -   член спортивного комитета первичной профсоюзной организации Урдомского ЛПУ МГ;
Черемисин Евгений Владимирович – капитан футбольной команды Ленского района;
Харитонов Николай Васильевич – член хоккейной команды Ленского района.
[bookmark: _GoBack]        2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте МО «Ленский муниципальный район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации по социальным вопросам и муниципальному управлению Д.В. Усова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                              А.Е.Посохов